ESTADO DE MEXICO

2233

2236

HUEJOTZINGO (76)

TLAHUAPAN (180)

2234

2240

2241

2244

1780

1782
1781

SAN-MATIAS TLALANCALECA (135)

1783

1775
1777
1776

2247

SAN

 CHIA

2235

2246

1779

2245

SAN FELIPE TEOTLALCINGO (123)

UTZINGO (49)

ESTADO DE TLAXCALA

1860

CHIAUTZINGO (49)

DISTRITO 08

HUEJOTZINGO (76)

€ INE

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

TEE

Instituto Electoral del Estado

SIMBOLOGIA

LiMITES
INTERNACIONAL. -~~~ — -

ESTATAL . —

DISTRITALLOCAL - ... ... .. ...... _.

DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL. . . . . . .

SECCIONAL. . .. .. ... .........._. -
CLAVES GEOELECTORALES
DISTRITOELECTORALLOCAL - .. ... ..... .. 00
MUNICIPIO. .. 000
SECCION. .~ 0000
CABECERAS
CAPITALDELESTADO. - - - - ..o

, JLE
VOCALIAESTATAL . . ... ... e
VOCALIADISTRITAL . - - . ..o .
CABECERADEMUNICIPIO . . .. ... ... ... ... .. (®

UBICACION DE LA ENTIDAD EN EL PAiS

UBICACION DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

ESCALA 1: 90,000

0.9 0 0.9 18 2.7 3.6 4.5
]

Kilometros

PLANO DISTRITAL
SECCIONAL

IDENTIFICACION ELECTORAL

ENTIDAD: PUEBLA 21
DISTRITO ELECTORAL LOCAL: 07
TOTAL DE SECCIONES: 88
TOTAL DE MUNICIPIOS: 4

FECHA DE ACTUALIZACION DE LA BASE DIGITAL: 30 DE OCTUBRE DE 2015

FUENTE: RF.E.D.CE.




